
 

 

 
 
Oggetto: Nomina Commissione Selezione Tutorato di Supporto a.a. 2025-2026 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO l’art. 12 del vigente Statuto dell’Università di Camerino;  

RICHIAMATO il vigente Regolamento delle Attività di Tutorato di Ateneo;  

RICHIAMATO l’art. 5, comma 4, del Regolamento delle Attività del Tutorato di Ateneo relativo alla nomina 

della Commissione di selezione per le attività di tutorato di supporto e didattico;  

RICHIAMATO l’Avviso pubblico di selezione per Attività di Tutorato di Supporto A.A. 2025-2026, 

Disposizione del Direttore Generale prot. n. 36938 del 6 maggio 2025; 

CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande ed è quindi necessario 

procedere con la nomina della Commissione; 

 

DISPONE 

Articolo unico 

La nomina della Commissione per la selezione di candidate/i per le attività di Tutorato di Supporto                

a.a. 2025-2026, nel testo di seguito riportato che costituisce parte integrante della presente disposizione. 

La Commissione è presieduta dalla Delegata di Ateneo per il Tutorato, Prof.ssa Simonetta Boria. 

 

 
  

                                                                                     IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                  Ing. Andrea Braschi 

 

 

 

 

 



 

 

 

Allegato 1 
 

Commissione Selezione Tutorato di supporto a.a. 2025-2026 
 

Simonetta Boria - Delegata di Ateneo per il Tutorato: Presidente della Commissione 
 
Luca Bradini – Maria Federica Ottone 
Per le/i candidate/i: 
Architettura 
Design 
 
Alessandro Troisi – Dezemona Petrelli 
Per le/i candidate/i:  
Medicina Veterinaria /TeBAP 
Ambiente e gestione sostenibile delle risorse naturali 
 
Claudia Damiani – Laura Bonfili 
Per le/i candidate/i:  
Biosciences and Biotechnology 
Biologia della nutrizione 
 
Cristina Cimarelli – Fabio Del Bello 
Per le/i candidate/i:  
Chimica  
Scuola di Scienze del Farmaco e dei prodotti della salute  
 
Silvia Barbina – Angela Trapananti 
Per le/i candidate/i:  
Matematica e applicazioni 
Fisica 
 
Diletta Cacciagrano – Piero Farabollini  
Per le/i candidate/i:  
Informatica – Informatica per la comunicazione digitale 
Scienze geologiche e tecnologie per l’ambiente 
 
Anna Pupilli – Emanuela Pascucci 
Per le/i candidate/i:  
Area Servizi agli Studenti 
 




		2025-06-19T12:48:42+0200
	IT
	Andrea Braschi




